PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

EsTAoo no EsPiR|To sANTo

__/
Alfredo Chaves (ES), 20 de dezembro de 2019.

oFic|o1GAB/ P|v|Ac N° 21612019

RE|=ERÊNc|Az REsPosTA Ao o|=|c|o N° 249/2019/c|v|Ac

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo
Chaves,

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito Santo, neste ato
representado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, vem, respeitosamente,
perante Vossa Excelência, expor o que segue.

É cediço a necessidade da Administração Pública, independentemente da
esfera de Poder, envidar esforços no sentido de objetivar a economia de suas
despesas e otimizar serviços.

Tendo em vista o alto custo financeiro para Executivo Municipal para efetuar a
cópia, na íntegra, do processo de licitação Tomada de Preços n° 011/2019, que
possui 829 (oitocentas e vinte e nove) folhas, informamos à Vossa Excelência
que o mesmo estará à disposição dessa Casa de Leis, para que efetuem a
respectiva “carga cópia”, sendo necessário a indicação do sen/idor da Câmara
que efetuarã o procedimento, devidamente acompanhado por um sen/idor da
Prefeitura Municipal.

.'-"

lšiliiniIzliiziiilzií..-v---Q

-o

®3"àll3ll`iii¿
Éflvnl'

-eu

*TRUE*5š'ti¬.IÍ«
PIOJI
llfifiis

*P991
fumo

1%*Íšâ

Identificador: 31003700390039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.

PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

Esrâoo oo EsPiR|To sANTo

J
Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima, respeito e
consideração, rogando a compreensão pelo fato completamente único e
pontual, que pretendemos não mais ocorra.

Atenciosamente.

FE A LAFAYETTE

PREFE TO MUNICIPAL

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GILSON BELLON

Identificador: 31003700390039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.